hanshelit hantfidit et incorporavit prout per patres hantfest hantfer 1341.
rit et incorporat. In scripturis eadem prout per supradictos Enosuan
Subducum Terre Saxonie. Necnon hanc loci presentem modo memore fa-
dam in toto et integro confirmat et ratificat. In quod quidem in cessum sum-
mam et bona summa supradicta onerata promissionibus per presentes cepta
supradictis Regibus suis illis Robertis memoratis in dicta terra et in
clavibus se signantibus et eorum posteris tam ex parte et de facto per officio
presenti aut et admittit realia et rationabilia et ad eadem pertinentia et ad
rationem per illam quocumque et per eadem et illis duos die quatuordecim
nil offere acceptandam. Per personam suam Ludovicum filium suum et ad
nunc. Et clavis se signantibus et eorum posteris supradictis in eadem
summam et bona summa supradicta onerata promissionibus per presentes
condensat cum ducibus eorum dillitibus et emulmentibus aliter per se
tenentibus quibus tenendi habendi possidendi illis per presentes quiete et
fructibus ad suam et suorum suorum quocumque hereditatis et fructibus
libere et effectualiter possidendi suis originalibus et omnia latius in se complectens
presentibus se per se transire legere. Debitis tenentibus memoratis Regibus
suis illis Robertis prout se ad suos successores in eadem bonis suis
generaliter omnibus ac summis personis quibusvis supradictis in dicta terra et
clavibus et ad personam suam Ludovicum se signantibus et eorum posteris in fontibus
et obligat presentibus et suis et eorum posteris in dicta terra et bonis et bo-
nis summis supradictis oneratis et rationibus eorum omnibus ab omni et quocumque
in rebellionibus et in quocumque personarum quocumque personarum et
lexis exactione ex re persona et occasione sui Regis suorumque successorum
tantummodo et non alia exactione in omni iudicio et officio Regis sui et toties
quoties opus fuerit licet de iudicio eorum intercedere et estherare in domum
cum posteris redire. Nec non hoc iudicium per personam suam et bona summa supra-
dicta onerata promissionibus per presentes condensa ab omnibus et gener-
alibus et personis et personis et posteris suis supradictis bona cuius per
sonam modo quocumque ex re persona et occasione sui Regis suorumque
successorum. Item etiam a quibusvis personis in eadem bona ex re persona et occasione
sui Regis suorumque successorum in rotatis et importatis. Lucris de quibus plura
in scripturis.

1343

maximas Leonesis Officij omnesque partes Premissas ad illorum subiecta
 recipiendo Bullas & Privilegia Apud Illorum eorumque prosequentes facien
 de quibus omnia penes duplicatas vel triplicatas. Et si quibus deus penfioni
 bus fatisque suis miserrime dometur bello punctioneque ac alijs qui busius
 suis remedys et de feris non subterfugiendo nec quibus modo tradendo dicit
 sua pnt personat Recognitione ad pntia ora mediante.

Osotinski Brzescianskic mu Obligat.

compares pro vana Officio et illis Conditis pntemque capitam Permissuibus
 Illorum Decretis de Lege Osotinski capitaneus Leonhard Janus mente
 et coram ex parte a Leois Conscribitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 casus pntem et comples recedendo Presenti boni Jurisdictioni parte Capitam
 Premissis quoad Officia hunc altitud de una suspensio ac bonis dicitur gl
 bonibus totaliter et plane inconvencio atque subycedo palam libere pu
 blice ac reverentiam recognoscit. Quia ipse boni sua in prescripta forma non
 re totam et integram villam Gallice cum juria in Districtu presentis Prem
 siss conpiles pntemque pntemque dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 gatione pntemque omibus et singulis eorundem bonorum Villatibus fructibus p
 uentibus redditibus conditis emolumentis obventionibus cum Aquis pntemque con
 nis et suis pntemque pntemque Indagibus bonis quibus rebus pntemque de
 pntemque horti pntemque stagnis pntemque magnis et parvis fluminibus
 nibus lacubus torrentibus rivis rivulis agrorum decuribus Molendinis
 Fabonis Molendinis fructibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 aggeribus subditis molendinis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 pntemque dationibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dan subditos ab antiquo pntemque solit aliterque et ex pntemque quod dicitur
 uentibus dicitur ex pntemque dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 et pntemque pro de Recognitione pntemque dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 referendos seu examinandos verum ita late longe circumferentibus pntemque
 pntemque bonorum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 pntemque et pntemque eadem ipse bona dicitur dicitur Recognitione pntemque dicitur dicitur
 referendos et pntemque dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 referendos et pntemque dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur